ESTADOS No. 001

RADICACION CLASE DE PROCESO

2020-00325

2022-00161

2022-00177

2022-00376

2022-00600

2022-00570

2022-00604

2022-00626

EJECUTIVO

EJEWCUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

DECLARATIVO ESPECIAL
MONITORIO

EJECUTIVO

TUTELA

TUTELA

DEMANDANTE

MERY CECILIA RIBON
RO9DRIGUEZ
BANCOLOMBIA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

JAIME LUIS CHICA VEGA

EIDER FABIAN DURAN
FRANCO

JAIRO BASTOS PACHECO
ALEJANDRO MANZANO

LOPEZ actuando como
agente oficioso de su

progenitora AURA CECILIA

LOPEZ DE MANZANO

YEINY TARAZONA CUBIDES

actuando como agente

oficiosa de su tio JUAN DE

DIOS TARAZONA
QUINTERO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

FECHA PUBLICACION
11/01/2023

DEMANDADO

HELIO MEJIA CARRILLO

ELf MILETH CARDENAS
SANTANA

DANIEL ANGEL BAYONA
QUINTERO

LEDDY TORCOROMA
PACHECO BARBOSA

YAMM y N.RAS.

JLF.M.U.

SANITAS EPS

COMFAORIENTE EPS

LISTADO DE ESTADO CGP

ACTUACION

SUSTITUCION DE PODER

SE LIQUIDAN Y APRUEBAN COSTAS

TERMINACION DEL PROCESO
NORMALIZACION DE LA MORA

ACCEDE AL CAMBIO DE DIRECCION

SE RECHAZA LA DEMANDA

SE REQUIERE AL PAGADOR

SE CONCEDE LA IMPUGNACION

SENTENCIA

FECHA AUTO 1CUAD.

19-12-2022

19-12-2022

19-12-2022

19-12-2022

19-12-2022

19-12-2022

19-12-2022

19-12-2022

1
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2022-00629

2022-00630

2022-00632

2022-00635

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

BLANCA MARLENI
FUENTES MARTINEZ
actuando como agente
oficiosa de su hermano
JUAN VICENTE SUAREZ
MARTINEZ

MONICA TORCOROMA
ASCANIO GOMEZ

MAR+IA TERESA SARABIA-
ALIRIO AREVALO-YANID
AREVALO —-ALVARO LEON
Y ALIRIO TRUJILLO

HUDITH GUEVARA
BARBOSA

ECOOPSOS EPS SENTENCIA

COOSALUD EPS SENTENCIA

INSTITUTO DEPARTAMENTAL
DEL NORTE DE SANTANDER Y

GOBERNACION DELNORTE ~ ~CNTENCIA
DEL SANTANDER
ASMETH SALUD EPS ST

19-12-2022

19-12-2022

19-12-2022

19-12-2022

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA

HOY11/01/2023, ALINICIAR LA 1° HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA
Secretaria
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