RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 001

FECHA PUBLICACIÓN 11/01/2023

RADICACION	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	1CUAD.
2020-00325	EJECUTIVO	MERY CECILIA RIBÓN RO9DRÍGUEZ	HELIO MEJÍA CARRILLO	SUSTITUCIÓN DE PODER	19-12-2022	1
2022-00161	EJEWCUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	ELÍ MILETH CÁRDENAS SANTANA	SE LIQUIDAN Y APRUEBAN COSTAS	19-12-2022	1
2022-00177	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	DANIEL ANGEL BAYONA QUINTERO	TERMINACIÓN DEL PROCESO NORMALIZACIÓN DE LA MORA	19-12-2022	1
2022-00376	EJECUTIVO	JAIME LUIS CHICA VEGA	LEDDY TORCOROMA PACHECO BARBOSA	ACCEDE AL CAMBIO DE DIRECCIÓN	19-12-2022	1
2022-00600	DECLARATIVO ESPECIAL MONITORIO	EIDER FABIAN DURÁN FRANCO	Y.A.M.M y N.R.A.S.	SE RECHAZA LA DEMANDA	19-12-2022	1
2022-00570	EJECUTIVO	JAIRO BASTOS PACHECO	J.F.M.U.	SE REQUIERE AL PAGADOR	19-12-2022	1
2022-00604	TUTELA	ALEJANDRO MANZANO LÓPEZ actuando como agente oficioso de su progenitora AURA CECILIA LÓPEZ DE MANZANO	SANITAS EPS	SE CONCEDE LA IMPUGNACIÓN	19-12-2022	1
2022-00626	TUTELA	YEINY TARAZONA CUBIDES actuando como agente oficiosa de su tío JUÁN DE DIOS TARAZONA QUINTERO	COMFAORIENTE EPS	SENTENCIA	19-12-2022	1

2022-00629	TUTELA	BLANCA MARLENI FUENTES MARTÍNEZ actuando como agente oficiosa de su hermano JUAN VICENTE SUÁREZ MARTÍNEZ	ECOOPSOS EPS	SENTENCIA	19-12-2022	1
2022-00630	TUTELA	MÓNICA TORCOROMA ASCANIO GÓMEZ	COOSALUD EPS	SENTENCIA	19-12-2022	1
2022-00632	TUTELA	MAR+IA TERESA SARABIA- ALIRIO AREVALO-YANID ARÉVALO –ALVARO LEÓN Y ALIRIO TRUJILLO	INSTITUTO DEPARTAMENTAL DEL NORTE DE SANTANDER Y GOBERNACIÓN DEL NORTE DEL SANTANDER	SENTENCIA	19-12-2022	1
2022-00635	TUTELA	HUDITH GUEVARA BARBOSA	ASMETH SALUD EPS	SENTENCIA	19-12-2022	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTÍCULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA

HOY11/01/2023, AL INICIAR LA 1° HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA Secretaria